
	  
Nyhetsbrev	  
Mumbai	  den	  18	  september	  2017	  
	  

ChemoTech	  tillsätter	  lokal	  CFO	  för	  den	  indiska	  
verksamheten	  
	  
	  
Vi	  har	  glädjen	  att	  meddela	  att	  Prabhat	  Rastogi,	  idag	  tillträder	  som	  CFO	  för	  ChemoTechs	  
indiska	  verksamhet.	  Prabhat	  är	  certifierad	  revisor	  med	  32	  års	  erfarenhet	  från	  olika	  
industriföretag,	  varav	  de	  senaste	  19	  åren	  inom	  sjukvårdsbranschen.	  Han	  kommer	  närmast	  
från	  Getinge/Marquet	  där	  han	  tillsammans	  med	  Ashim	  Purohit	  byggde	  upp	  den	  indiska	  
verksamheten.	  
	  	  
-‐	  Efter	  att	  framgångsrikt	  ha	  arbetat	  tillsammans	  för	  ett	  annat	  svenskt	  företag	  i	  Indien	  i	  över	  tio	  
års	  tid,	  är	  jag	  glad	  över	  att	  Prabhat	  har	  accepterat	  vårt	  erbjudande	  att	  bli	  en	  del	  av	  vårt	  
internationella	  team	  på	  Scandinavian	  ChemoTech	  AB	  och	  Scandinavian	  Meditech.	  Utmaningen	  
framöver	  blir	  att	  etablera	  IQWave™	  som	  ett	  vapen	  i	  kampen	  mot	  ”Emperor	  of	  Maladies”,	  och	  
för	  detta	  är	  vi	  i	  behov	  av	  de	  allra	  bästa.	  Hans	  djupa	  operationella	  insikt	  för	  hur	  man	  gör	  affärer	  
i	  Indien,	  kommer	  vara	  till	  stor	  nytta	  i	  byggandet	  av	  vår	  indiska	  verksamhet,	  säger	  Ahsim	  
Purohit,	  som	  nyligen	  tillträdde	  som	  ordförande	  i	  det	  indiska	  bolaget.	  	  
	  
För	  mer	  information,	  vänligen	  kontakta:	  	  
Mohan	  Frick,	  CEO	  
+	  46	  (0)10-‐218	  93	  02	  
info@chemotech.se	  
	  
	  
Scandinavian	  ChemoTech	  AB	  (publ)	  
www.chemotech.se	  
ChemoTech	  är	  ett	  ungt,	  dynamiskt	  life	  science-‐företag	  som	  vilar	  på	  stor	  medicinsk	  expertis	  och	  
tekniskt	  kunnande.	  Vår	  senaste	  lansering	  av	  IQWave™	  är	  en	  innovation	  inom	  elektrokemoterapi,	  som	  
skonsamt	  ger	  en	  ytterst	  effektiv	  behandling	  av	  många	  olika	  typer	  av	  tumörer.	  ChemoTechs	  aktier	  
(CMOTEC	  B)	  är	  noterade	  på	  NASDAQ	  First	  North	  i	  Stockholm	  och	  Västra	  Hamnen	  Corporate	  Finance	  AB	  
är	  bolagets	  Certified	  Adviser.	  
	  


